
ZARZĄDZENIE NR 79/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 września 2008 r.

w sprawie wysokości opłat za zajęcia nie objęte planem studiów

Na podstawie art. 99 ust. 4 ustaw}/ z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwo wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) w związku z § 2 ust. 3 uchwały nr 55/2008 
Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu 
pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz zwalniania z opłat za zajęcia 
dydaktyczne w roku akademickim 2008/2009 zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się opłaty za zajęcia nie objęte planem studiów w ramach kształcenia pedagogicznego 
dla studentów Uniwersytetu Szczecińskiego studiów stacjonarnych z podziałem na poziomy 
kształcenia (studia jednolite magisterskie, studia 1°) i kierunki kształcenia.

1. Dla studentów jednolitych studiów stacjonarnych magisterskich:

1) psychologia 75 godz. 250 zł
2) pedagogika 75 godz. 250 zł
3) emisja głosu 30 godz. 100 zł
4) przedmiot uzupełniający 30 godz. 100 zł
5) dydaktyka przedmiotowa 120 godz. 300 zł
6) praktyka pedagogiczna:

a. szkoła podstawowa 3 tyg. x 45 zł 135 zł
b. szkoła gimnazjalna 2 tyg. x 45 zł. 90 zł.
c. szkoła ponadgimnazjalna 3 tyg. x 45 zł 135 zł
d. opieka nad praktyką 3 praktyki x 28 zł. 84 zł.

Razem 1444 zł.

2. Dla studentów studiów stacjonarnych 1° (kształcenie w zakresie 2 specjalności)

1) psychologia 60 godz. 200 zł
2) pedagogika 60 godz. 200 zł
3) emisja głosu 30 godz. 100 zł
4) przedmiot uzupełniający 30 godz. 100 zł.
5) dydaktyka przedmiotowa 2 przedmiotów łącznie 150 godz. 400 zł.
6) praktyka pedagogiczna w zakresie 2 przedmiotów 9 tyg. x 45 405 zł
7) opieka nad praktykami w zakresie 2 przedmiotów: 

a. szkoła podstawowa w zakresie 2 przedmiotów 2 praktyki x 28 zł 56 zł
b. szkoła ponadpodstawowa - 2 przedmioty 2 praktyki x 28 zł 56 zł

Razem 1517 zł



3. Dla studentów studiów stacjonarnych 1° kierunków: fdologie obce

1) psychologia 60 godz. 200 zł
2) pedagogika 60 godz. 200 zł
3) emisja głosu 30 godz. 100 zł
4) przedmiot uzupełniający 30 godz. 100 zł
5) dydaktyka przedmiotowa z metodyką nauczania w zakresie 2 przedmiotów

150 godz. 400 zł.
6) obserwacje lekcji i praktyki w zakresie 2 przedmiotów 135 godz. 340 zł.
7) praktyka pedagogiczna 4 tyg. x 45 zł 180 zł.

Razem 1520 zł

Rektor zastrzega sobie możliwość zmiany wysokości opłat, o których mowa powyżej. 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKIE-OR p z-

prof. dr hab. Waldpfńjr Tarczyński


